DEVENDO	APRESENTAR	CA.

UNIDADE 2.200

ÓCULOS	DE	SEGURANÇA	COM	VEDAÇÃO	MODELO
AMPLA	VISÃO.	ÓCULOS	DE	SEGURANÇA	COM

VEDAÇÃO,	MODELO	AMPLA-VISÃO,	CONSTITUÍDOS

40 313381 N/A 7371

PEÇA	DE	PVC	FLEXÍVEL	TRANSPARENTE,	COM
SISTEMA	DE	VENTILAÇÃO	DIRETA	COMPOSTA	DE
CERCA	DE	274	(DUZENTOS	E	SETENTA	E	QUATRO)
ORIFÍCIOS	QUADRADOS	LOCALIZADOS	NA	PARTE
SUPERIOR	E	CERCA	DE	226	(DUZENTOS	E	VINTE	E

SEIS)	LOCALIZADOS	NA	PARTE	INFERIOR	DA
ARMAÇÃO	OU	VENTILAÇÃO	INDIRETA,	COMPOSTA

DE	DUAS	VÁLVULAS	LOCALIZADAS	NA	PARTE
SUPERIOR	E	DUAS	VÁLVULAS	LOCALIZADAS	NA

PARTE	INFERIOR	DA	ARMAÇÃO	E	LENTE	DE
POLICARBONATO	INCOLOR.	O	AJUSTE	À	FACE	DO

USUÁRIO	É	FEITO	POR	MEIO	DE	UM	TIRANTE